ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДУБОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2012 года
                    № 71-67
с. Дубовское
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва 14 октября 2012 года
14 октября 2012 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва.

На основании данных первого экземпляра протокола (ов) участковой избирательной комиссии  № 546, в соответствии с положением ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС, территориальная избирательная комиссия Дубовского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва состоялись
по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам.

На основании положения статьи 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований
в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС,

территориальная избирательная комиссия Дубовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения Дубовского района Ростовской области третьего созыва:

по одномандатному избирательному округу №1

	Мищанчук

Ирину
Башировну
	1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Гуреевский сельский дом культуры», художественный руководитель; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №2

	Саввина
Сергея
Анатольевича
	1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев;  временно не работающий; депутат Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №3

	Новикову
Надежду
Яковлевну
	1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; Зимовниковский почтамт управления федеральной почтовой связи Ростовской области - филиал федерального государственного унитарного предприятия «Почта России» отделение почтовой связи Гуреев, почтальон;  депутат Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе;  выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №4

	Булыгина
Василия
Александровича
	1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; Дубовское районное казачье общество Восточного округа Войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское», дружинник; депутат Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе;  выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №5

	Кульченкову
Ирину
Александровну
	1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; временно не работающая;  выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №6

	Высочину
Валентину
Николаевну
	1953 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; муниципальное бюджетное образовательное учреждение Дубовского района «Гуреевская средняя общеобразовательная школа № 8», учитель; депутат Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №7

	Кондрашову
Лидию
Николаевну
	1990 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Гуреев; временно не работающая; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №8

	Межидова
Юша

Камзатовича

	1953 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Лопатин; временно не работающий; самовыдвижение

по одномандатному избирательному округу №9

	Ибрагимова
Хамид

Сайд-Ахмедовича
	1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Дубовский район, хутор Советский; временно не работающий;  депутат Собрания депутатов Гуреевского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе;  выдвинут избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по одномандатному избирательному округу №10

	Багамаеву
Райганат
Рабадановну
	1972 года рождения; место жительства Ростовская область,  Дубовский район, хутор Гуреев; временно не работающая;  самовыдвижение

           2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Светоч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Дубовского района Кузьмину Н.А..

Председатель комиссии

 Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии

 Л.М. Старовойтова